
Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.73i/0001-43 Inscrição Estadual: lsenta

A\. Washinglon Luiz..185 lronc(19)3642-1021 l'ax 36.12- | 200 - Ctl' t 3890-00t1 - Àgua. da l'rrlx - Sl'

PORTARIA N O 5.629 DE 24 DE JULHO DE 2025

"Dispõe sobre a nomeação para o cargo de
Escriturário"

CARLOS HENRTQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

Considerando a aprovação no Concurso Público
No ooL/2024;

RESOLVE:
ARTI o10 Nomear o Sr. JOAO VICTOR

VERISSIMO THEODORO, portador do RG No 45.243.030-6
SSP/SP e do CPF/MF 404.t05.748-56, para o cargo de
Escriturário.

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Afixe e cumpra-se-
Município de AS da Prata - (Estância

Hidromineral), aos vinte e atro dias o S de ulho de dois
mil evinteecinco.

a e e F

efeito pa

*


